Slider M35 Top
ITALIANO
Slider M35 Top
Slider M35 Top è un sistema di scorrimento per armadi complanari di medie
dimensioni, le cui ante possono raggiungere fino a 1500 mm di larghezza,
e un peso massimo di 35 kg per singola anta.
Il sistema è dotato di ammortizzazione con tecnologia magnetica che
consente un movimento ammortizzato sia in apertura sia in chiusura e una

        = Meccanismi standard, one e reverso                                                = SOLO Meccanismi one e reverso
Rapporto tra altezza e larghezza ante
Top - Tipologia di montaggio
* Profondità minima
per meccanismi
motorizzati
8
D + 24 mm
S S
LT
RAA
LI
CP
LI = LT –2*S
LP= LI –1 mm
SM 1200 VE51FT01200NN 1162 1161
18÷40 16÷38
SM 1400 VE51FT01400NN 1362 1361
SM 1600 VE51FT01600NN 1562 1561
SM 1800 VE51FT01800NN 1762 1761
SM 2000 VE51FT02000NN 1962 1961
SM 2200 VE51FT02200NN 2162 2161
SM 2400 VE51FT02400NN 2362 2361
SM 2600 VE51FT02600NN 2562 2561
SM 2800 VE51FT02800NN 2762 2761
SM 3000 VE51FT03000NN 2962 2961
D (min 16 mm) D (min 16 mm)
Su misura
I meccanismi Slider M35 Top possono essere richiesti “su misura”, cioé progettati per essere installati su contenitori con luce
interna (LI) pari alla lunghezza dei binari (CP).
Come ordinare
Descrizione Codice
LI
(mm)
CP
(mm)
SPI/S
min÷max
(mm)
D
min÷max
(mm)
Slider M35 Top
2 ante
9
Slider M35 Top • Reverso
S
LT
LI
CP
SPI SPILV
S
TL
D + 24 mm
SM 2400 VE51FTR02400NN 2362 2361 1172 584 655
SM 2800 VE51FTR02800NN 2762 2761 1372 684 755
SM 3200 VE51FTR03200NN 3162 3161 1572 784 855
SM 3600 VE51FTR03600NN 3562 3561 1772 884 955
SM 4000 VE51FTR04000NN 3962 3961 1972 984 1055
• Come ordinare
Descrizione Codice
LI
(mm)
CP
(mm)
LV
(mm)
TL min
(mm)
TL max
(mm)
Slider M35 Top
2 ante
10
Note
11
Ci riserviamo il diritto di modificare le specifiche tecniche.
Contenuti digitali
D
0
C
AS
S
0
0
9
IT
A
Ed
.
0
5
 -
0
3
/2
0
2
4
DEUTSCHE SALICE GMBH
RUDOLF DIESEL STR. 10
74382 NECKARWESTHEIM
TEL. 07133 9807-0
FAX. 07133 9807-16
DEUTSCHE SALICE GMBH
VERKAUFSBÜRO NORD
RINGSTRASSE 36/A30 CENTER
32584 LÖHNE
TEL. 05731 15608-0
FAX. 05731 15608-10
SALICE UK LTD.
KINGFISHER WAY
HINCHINGBROOKE BUSINESS PARK
HUNTINGDON CAMBS PE 29 6FN
TEL. 01480 413831
FAX. 01480 451489
SALICE FRANCE S.A.R.L.
285 RUE DE GOA ZAC LES 3 MOULINS
06600 ANTIBES
TEL. 0493 330069
FAX. 0493 330141
SALICE ESPAÑA, S.L.U.